
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 8 

 
від 10 грудня 2021 р.                                                              28 сесія 8 скликання 
 

Про участь у конкурсі Вінницької обласної Ради «Комфортні громади»  
 

Відповідно до статей 25, 59, 61 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розпорядження  голови Вінницької обласної Ради 
від 05 жовтня 2021 року № 284 «Про конкурс Вінницької обласної Ради 
«Комфортні громади» у 2021-2022 роках, враховуючи висновки постійних 
комісій селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва; 
гуманітарних питань та архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти участь у конкурсі Вінницької обласної Ради «Комфортні 

громади». 
2. Схвалити та направити на конкурс Вінницької обласної Ради 

«Комфортні громади» проєкти, що додаються: 
- «У Пеньківці знають всі: спорт - це успіх у житті!» (с. Пеньківка); 
-  «Спорту – ТАК!» в с. Лаврівка Стрижавської територіальної громади. 
3. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради (Микитюк Л.В.), у разі 

визнання проєктів, вказаних в п.2 цього рішення, переможцями, передбачити 
в селищному бюджеті кошти на фінансування проєктів: 

- «У Пеньківці знають всі: спорт - це успіх у житті!» (с. Пеньківка) –                 
939 792,00 грн; 

- «Спорту – ТАК!» в с. Лаврівка Стрижавської територіальної громади   
939 792,00 грн.; 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 
     
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Ольга Скорбач 
 
 



 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

